Neri Pederssetti, Prefeito de Galvão-SC, torna público a abertura das inscrições do Processo Seletivo, para as funções constantes do Edital 001/2014 de 24/01, sendo as inscrições feitas exclusivamente via internet, no site www.consesp.com.br, no período 27/01 a 26/02/14. O Edital completo estará afixado na sede da Prefeitura e disponível no site: www.consesp.com.br